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Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:0303:42  Bieg KielceM2(1)M Jamioł Michał791

00:37:07 (+04)03:43 LKS BURZYN Bieg BURZYNM3(1)M MAKOWIEC ROBERT1352

00:37:22 (+19)03:44 QŁYNYCZ TEAM Bieg NIEPOŁOMICEM3(2)M KUŁYNYCZ DARIUSZ1143

00:37:29 (+26)03:45 QŁYNYCZ TEAM Bieg Węgrzce WielkieM3(3)M Sroka Mirosław2964

00:37:47 (+43)03:47 KS Ryglice Bieg KowalowaM2(2)M Pyc Witold1985

00:38:34 (+01:31)03:51 KS Ryglice-Sekcja biegowa Bieg RygliceM2(3)M Bień Przemysław186

00:38:57 (+01:53)03:54 PTG Sokół Świat Pracy Tarnów Bieg TarnówM2(4)M Kmiecik Przemysław977

00:40:07 (+03:03)04:01 RodzinaNaMedal Bieg TarnówM2(5)M Furmański Artur568

00:40:10 (+03:07)04:01  Bieg NiwkaM3(4)M Molczyk Paweł1579

00:40:12 (+03:08)04:01 QŁYNYCZ TEAM Bieg MichałowiceM3(5)M Kurkiewicz Krzysztof11610

00:40:22 (+03:18)04:02 Brygada Beskidów Bieg GrybówM2(6)M Bergański Michał1711

00:40:39 (+03:35)04:04  Bieg Dąbrówka TuchowskaM2(7)M Kita Krzysztof9412

00:41:32 (+04:29)04:09 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg RożnowiceM1(1)M Wszołek Jerzy26613

00:41:34 (+04:30)04:09 Gang Ścigaczy Bieg Dąbrowa TarnowskaM2(8)M Majka Krzysztof13414

00:42:24 (+05:20)04:14  Bieg TarnówM1(2)M Rudek Maciej20515

00:42:48 (+05:44)04:17  Bieg BuczeM1(3)M Ciuruś Kamil3616

00:42:52 (+05:48)04:17 Orion Bieg JasłoM2(9)M Kołodziej Łukasz10117

00:43:07 (+06:03)04:19 Klub Biegowy Perła Bieg JadownikiK2(1)K Świerczek Patrycja23918

00:43:12 (+06:08)04:19  Bieg KrakówM4(M)(1)M Zadarnowski Dariusz26919

00:43:23 (+06:20)04:20 Klub Biegowy Perła Bieg WokowiceM3(6)M Flądro Daniel5120

00:43:29 (+06:25)04:21 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg SzymbarkM2(10)M Baran Mateusz1021

00:44:01 (+06:57)04:24 Wesoły Bob Bieg PleśnaM3(7)M Polański Grzegorz19222

00:44:02 (+06:59)04:24  Bieg CieklinM1(4)M Rolek Adam20323

00:44:03 (+07:00)04:24 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg GorliceM1(5)M Zabawa Patryk26724

00:44:10 (+07:07)04:25 EKIPA z TARNOWA Bieg Tarnów, PolandM3(8)M GLEISNER TOMASZ6425

00:44:12 (+07:09)04:25 Andrzej Tokarz Group Bieg BobowaM2(11)M Zięba Robert28126

00:44:15 (+07:12)04:26 Folusz team Bieg FoluszM3(9)M Mikołajczyk Józef14927

00:44:22 (+07:18)04:26  Bieg TarnówM2(12)M Ptak Krzysztof19628

00:44:41 (+07:37)04:28 DUONET Bieg TarnówM2(13)M Siadek Jakub21129

00:45:05 (+08:02)04:30 Lece Bo Chce Bieg TarnówM2(14)M Pieczonka Rafał17830

00:45:14 (+08:11)04:31  Bieg SkawinaM3(10)M Archamowicz Krzysztof531

00:45:23 (+08:20)04:32 Mężczyźni Św. Józefa Bieg PilznoM3(11)M Florek Marcin5232

00:45:27 (+08:24)04:33 SPRINT RADOMYŚLWIELKI Bieg ŻARÓWKAM2(15)M DOBOSZ PIOTR4233

00:45:32 (+08:28)04:33 Lks Burzyn Bieg BurzynM2(16)M Zaucha Mateusz27534

00:45:40 (+08:36)04:34 K. S. Ryglice Bieg RygliceM3(12)M Stańczyk Marek22235



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:45:50 (+08:47)04:35  Bieg
 DABROWA

TARNOWSKA
M3(13)M Borycki Artur2536

00:45:59 (+08:55)04:36 Wyrobyart.pl Bieg KrakówM3(14)M Chopin-Stefańczyk Artur3337

00:46:08 (+09:05)04:37 Ekipa z Tarnowa Bieg ZgłobiceM5(M)(1)M Tarza Antoni29238

00:46:16 (+09:12)04:38  Bieg Pogórska WolaM1(6)M Zając Jarosław27239

00:46:19 (+09:15)04:38 Sportgas Bieg TarnówM2(17)M Put Grzegorz19740

00:46:19 (+09:16)04:38 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM3(15)M Czosnyka Adrian4041

00:46:29 (+09:26)04:39 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg RożnowiceK1(1)K Wszołek Anna26542

00:46:30 (+09:26)04:39 Creative Bochnia biega team Bieg BorekM4(M)(2)M Sanocki Jan20943

00:46:33 (+09:29)04:39 Molo Team Bieg NiwkaM4(M)(3)M Molczyk Marek15844

00:46:53 (+09:50)04:41 #BaxonMeble Bieg TarnówM3(16)M Baka Paweł945

00:47:08 (+10:05)04:43  Bieg koszyce wielkieM4(M)(4)M duleba grzegorz4746

00:47:23 (+10:19)04:44  Bieg JadownikiM3(17)M Plewa Rafał18547

00:47:27 (+10:23)04:45 KS RYGLICE SEKCJA BIEGOWA Bieg RYGLICEM3(18)M LISAK TOMASZ12748

00:47:30 (+10:27)04:45 STARiS Bieg StaszówM4(M)(5)M Zborowski Józef27649

00:47:37 (+10:34)04:46 TeBeG Runners Team Bieg TarnobrzegK2(2)K Wieczorek Agata25050

00:47:37 (+10:34)04:46  Bieg koszyce wielkieM3(19)M Wrona Jarosław26251

00:47:51 (+10:47)04:47 Limanowa Biega Bieg LIMANOWAM3(20)M Sułkowski Wojciech22752

00:47:54 (+10:51)04:47  Bieg Kruzlowa Wyżna 113M1(7)M Gawlik Krystian6153

00:47:55 (+10:51)04:48 Nowy Styl Group Running Team Bieg StrzyżówM2(18)M Piskadło Jacek18154

00:47:55 (+10:51)04:48 LKS Burzyn Bieg TuchówM2(19)M Brodło Zbigniew2855

00:48:00 (+10:56)04:48 Gang Ścigaczy Bieg Łęg TarnowskiM2(20)M Konieczny Krzysztof10256

00:48:05 (+11:02)04:48 Gorlicki Klub Sportów Walki Bieg GorliceM2(21)M Bryg Mateusz2957

00:48:18 (+11:14)04:50 Dębickie Gepardy Bieg MokreM4(M)(6)M Zator Janusz27358

00:48:23 (+11:20)04:50 A.C. Milan Bieg TARNÓWM2(22)M KUKUŁKA MARIUSZ11359

00:48:31 (+11:27)04:51 JODŁOWA Bieg JodłowaM3(21)M Baran Andrzej1260

00:48:33 (+11:29)04:51  Bieg Rzepiennik  BiskupiM4(M)(7)M Kiełtyka Ryszard9361

00:48:33 (+11:30)04:51 BOPKDMW Bieg TarnówM4(M)(8)M Lipiński Robert12662

00:48:40 (+11:37)04:52  Bieg RudkaM1(8)M Lorkiewicz Przemysław12863

00:48:46 (+11:42)04:53  Bieg TuchówM4(M)(9)M Surmacz Marek22864

00:48:49 (+11:45)04:53 Dorzecze Białej Bieg TarnówM2(23)M Obrzut Mateusz16965

00:48:54 (+11:51)04:53  Bieg Jabłonica PolskaM5(M)(2)M Klamut Ryszard28766

00:48:58 (+11:55)04:54  Bieg RygliceM4(M)(10)M Mikrut Andrzej15167

00:49:01 (+11:58)04:54 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM2(24)M Mazur Ireneusz14468

00:49:05 (+12:01)04:54 PTG Sokół - Świat Pracy Tarnów Bieg TarnówM2(25)M Skiba Kamil21369

00:49:06 (+12:03)04:55  Bieg ZborowiceK1(2)K Martuszewska Zuzanna14070

00:49:15 (+12:12)04:56 BeFit24team Bieg KrakówM3(22)M Królikowski Przemysław10771

00:49:30 (+12:26)04:57 Grubo Po 30 Bieg JasieńM2(26)M Cebula Paweł3272

00:49:33 (+12:29)04:57 Visegrad Maraton Rytro Bieg Biała NiżnaM1(9)M Radzik Robert19973

00:49:41 (+12:38)04:58  Bieg ModerówkaK2(3)K Szurek Paulina23574

00:49:42 (+12:38)04:58 wkurw_team Bieg TarnówM2(27)M Miękina Bartosz14875

00:49:44 (+12:40)04:58 Dębickie Gepardy Bieg Stara JastrząbkaM5(M)(3)M Smagacz Henryk22076

00:49:52 (+12:48)04:59  Bieg Dąbrówka TuchowskaM2(28)M Ciesielski Rafał3577

00:50:02 (+12:58)05:00  Bieg JasieńM2(29)M Turlej Michał28678

00:50:03 (+12:59)05:00  Bieg Pleśna 5aM2(30)M Ogar Krzysztof17079

00:50:07 (+13:03)05:01
 Tarnowski Klub Karate

Shinkyokushin
 Bieg TarnówM3(23)M Duda Waldemar4480



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:50:15 (+13:11)05:02 MARATOŃCZYK DĘBICA Bieg DEBICAM3(24)M WISNIOWSKI ADAM25581

00:50:20 (+13:17)05:02 Krosno Miasto Szkła Bieg KrosnoM3(25)M Ziobro Tomasz28382

00:50:25 (+13:22)05:02  Bieg TarnówM5(M)(4)M Kokoszka Tadeusz9983

00:50:34 (+13:30)05:03  Bieg TarnówM1(10)M Niemiec Michał5384

00:50:37 (+13:33)05:04  Bieg RadłówK3(1)K Babło Agnieszka685

00:50:38 (+13:34)05:04  Bieg RadłówM3(26)M Babło Tomasz786

00:51:04 (+14:00)05:06  Bieg JasłoM1(11)M Witalis Michal25687

00:51:07 (+14:04)05:07  Bieg TarnówM2(31)M Janik Grzegorz8088

00:51:10 (+14:06)05:07 Żurowa Bieg ŻurowaM3(27)M Słomski Mariusz21889

00:51:12 (+14:08)05:07  Bieg TarnówK4(K)(1)K Kusion Anna11890

00:51:14 (+14:11)05:07 Zajączki Bieg GawłówM2(32)M Zając Bartosz27091

00:51:22 (+14:19)05:08 Creative Bochnia biega team Bieg BlonieM3(28)M Gniady Jaroslaw6692

00:51:48 (+14:44)05:11  Bieg JasłoM3(29)M Niemiec Dariusz16593

00:51:54 (+14:50)05:11 AKS Ujanowice Bieg UjanowiceM2(33)M Przystał Mariusz19594

00:51:57 (+14:53)05:12  Bieg TarnówM2(34)M Bednarenko Wojciech1695

00:52:07 (+15:03)05:13 Active Team Bieg PustyniaK3(2)K Giełbaga Aneta6396

00:52:11 (+15:08)05:13  Bieg KrosnoK3(3)K Moskal Marzena15997

00:52:14 (+15:10)05:13 PORMAT JEDLICZE BIEGA Bieg SKOŁYSZYNM4(M)(11)M WOŹNIAK JANUSZ26098

00:52:21 (+15:17)05:14  Bieg TarnówM2(35)M Tokarz Marcin24299

00:52:21 (+15:18)05:14  Bieg BorkówM4(M)(12)M Karcz Michał87100

00:52:34 (+15:30)05:15 OSP Meszna Opacka Bieg TuchówM1(12)M Orłów Florian174101

00:52:41 (+15:38)05:16 LKS Burzyn Bieg Jodłówka TuchowskaK2(4)K Słomska Beata216102

00:52:49 (+15:45)05:17  Bieg SkawinaM3(30)M Adamaszek Łukasz2103

00:52:57 (+15:53)05:18 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM2(36)M Mikrut Albert152104

00:53:04 (+16:00)05:18  Bieg JastrzębiaM1(13)M Galas Patryk59105

00:53:04 (+16:01)05:18 KB PERLA Bieg TymowaM5(M)(5)M Dzikowski Jozef50106

00:53:06 (+16:03)05:19 Husaria Race Team Bieg RzeszówM1(14)M Indyk Kamil75107

00:53:10 (+16:07)05:19  Bieg ŁużnaM3(31)M Zięba Paweł280108

00:53:11 (+16:07)05:19 MOCNA EKIPA Z TARNOWA Bieg TarnówM3(32)M Skóra Marcin215109

00:53:16 (+16:13)05:20
 NOWOHUCKI KOMBINAT

SPORTOWY
 Bieg KRAKÓWM5(M)(6)M MIETELSKI JAN147110

00:53:17 (+16:13)05:20  Bieg RygliceM3(33)M Kupiec Piotr115111

00:53:24 (+16:20)05:20  Bieg WierzchosławiceK1(3)K Jasińska Angelika82112

00:53:30 (+16:27)05:21 Biuro MTB Bieg Dąbrowa TarnowskaM3(34)M Bogutyn Tomasz20113

00:53:34 (+16:30)05:21 Lks Burzyn Bieg TarnówM2(37)M Dudek Maciej46114

00:53:43 (+16:39)05:22 AMATOR BIEGANIA Bieg TARNÓWM4(M)(13)M TARCZOŃ ANTONI240115

00:53:43 (+16:39)05:22 LKS Burzyn Bieg TuchówM3(35)M Chwistek Jacek34116

00:53:48 (+16:44)05:23  Bieg
 Rzepiennik

Strzyżewski
M3(36)M Bajorek Waldemar8117

00:53:55 (+16:51)05:24 www.s-projekty.pl Bieg TarnówM3(37)M Seremet Piotr210118

00:53:58 (+16:54)05:24 Kubiccy Bieg Iwonicz ZdrójM2(38)M Kubicki Łukasz111119

00:54:12 (+17:08)05:25 Żurowa Bieg ŻurowaM4(M)(14)M Słomski Jacek217120

00:54:13 (+17:10)05:25 LKS Burzyn Bieg BurzynM1(15)M Rempała Krzysztof201121

00:54:17 (+17:13)05:26  Bieg JasłoK3(4)K Olbrot Agnieszka171122

00:54:27 (+17:23)05:27  Bieg TarnówK3(5)K Szczurek Joanna232123

00:54:44 (+17:40)05:28  Bieg SufczynM4(M)(15)M Płaneta Andrzej186124

00:54:50 (+17:47)05:29  Bieg TarnówM2(39)M Adamowski Dariusz4125



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:54:51 (+17:47)05:29  Bieg Łysa GóraK2(5)K Drużkowska Anna43126

00:54:54 (+17:50)05:29  Bieg TarnówM1(16)M Jachimowicz Jarosław77127

00:54:56 (+17:52)05:30 Husaria Race Team Bieg KrakówK3(6)K Raś Agnieszka200128

00:54:56 (+17:53)05:30 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM5(M)(7)M Kosela Adam104129

00:54:59 (+17:55)05:30 SRTG Dębica Bieg DębicaM2(40)M Batora Marcin15130

00:55:05 (+18:02)05:30  Bieg KrosnoK3(7)K Ćwiąkała Halina288131

00:55:06 (+18:02)05:31  Bieg TargowiskaM2(41)M Sporniak Krzysztof221132

00:55:12 (+18:09)05:31  Bieg ZborowiceK1(4)K Grzyb Edyta70133

00:55:12 (+18:09)05:31 TRI ILKOWICE Bieg IlkowiceM2(42)M Wrzeszcz Kamil264134

00:55:25 (+18:22)05:32  Bieg TarnówM5(M)(8)M czuban janusz41135

00:55:36 (+18:33)05:34 Jodłowa Bieg JodłowaM2(43)M Podraza Adam191136

00:55:42 (+18:38)05:34  Bieg LuszowiceM1(17)M Drożdzowski Krystian290137

00:56:19 (+19:16)05:38 KS Kyokushin Karate SEIKEN Bieg TarnówM4(M)(16)M Kolbusz Krzysztof100138

00:56:28 (+19:25)05:39 RYBKA Runners Team Bieg ProszowiceM3(38)M Rybiński Grzegorz206139

00:56:39 (+19:35)05:40 BeFit24Team Bieg KrakówK1(5)K Kocon Katarzyna98140

00:56:39 (+19:35)05:40 Naw-MOT Jodłowa Bieg JodłowaM2(44)M Nawracaj Łukasz299141

00:56:50 (+19:47)05:41  Bieg TarnowiecK2(6)K Zaucha Gabriela274142

00:57:05 (+20:02)05:42  Bieg TarnówK2(7)K Hajduga Joanna73143

00:57:06 (+20:03)05:43 Dębickie Gepardy Bieg BrzostekM2(45)M Bożek Wojciech26144

00:57:10 (+20:07)05:43 JJ TEAM Bieg MyśleniceM2(46)M Klimas Krzysztof96145

00:57:11 (+20:07)05:43 P T G  Sokół - Tuchów Bieg TuchówM4(M)(17)M Kajmowicz Aleksander85146

00:57:12 (+20:09)05:43 Szypki jak Jaszczomb Bieg BrzozowaM3(39)M Gniadek Mariusz65147

00:57:20 (+20:16)05:44  Bieg TuchówM3(40)M Bartkowski Daniel14148

00:57:30 (+20:27)05:45 Orion Bieg JasłoM5(M)(9)M Pisz Robert183149

00:57:32 (+20:28)05:45  Bieg BorzęcinM2(47)M Marcinkowski Paweł138150

00:57:33 (+20:29)05:45  Bieg ZalasowaK2(8)K Kawa Wioletta90151

00:57:35 (+20:31)05:46  Bieg TarnówM2(48)M Wojtanowski Rafał258152

00:57:47 (+20:43)05:47 Raróg Team Bieg WołowiceM3(41)M Frań Jarosław55153

00:57:56 (+20:52)05:48  Bieg ŁętowiceK1(6)K Najdała Paulina162154

00:58:08 (+21:05)05:49 Dębickie Gepardy Bieg BrzostekM2(49)M Latoszek Łukasz124155

00:58:10 (+21:06)05:49  Bieg TarnówM2(50)M Moździerz Grzegorz160156

00:58:40 (+21:36)05:52 BeFit24Team Bieg ZabierzówM1(18)M Machlowski Mateusz133157

00:58:46 (+21:42)05:53 Raróg Team Bieg WołowiceM1(19)M Frań Jakub54158

00:58:51 (+21:48)05:53 OSKARJA Bieg KlecieM5(M)(10)M Podgórski Janusz187159

00:58:57 (+21:54)05:54 BeFit24Team Bieg KrakówK1(7)K Natkaniec Karolina164160

00:58:59 (+21:55)05:54 Zajączki Bieg GawłówK2(9)K Zając Honorata271161

00:59:01 (+21:57)05:54 HGR-M Bieg PiasecznoM2(51)M Adamczyk Maciej3162

00:59:05 (+22:01)05:54  Bieg TarnówM3(42)M Kwiatkowski Krzysztof120163

00:59:17 (+22:14)05:56  Bieg TuszymaM1(20)M Muniak Rafał161164

00:59:18 (+22:14)05:56 I RUN ALONE Bieg PrzemyślM4(M)(18)M Szuba Dariusz234165

00:59:19 (+22:15)05:56  Bieg KorczynaK2(10)K Wajda Barbara246166

00:59:35 (+22:31)05:58  Bieg Nowy SączM5(M)(11)M Pawłowski Czesław177167

00:59:48 (+22:44)05:59  Bieg Łęki DolneM1(21)M Nalepka Michał163168

00:59:54 (+22:50)05:59 Osp Meszna Opacka Bieg Meszna OpackaK1(8)K Orłów Weronika175169

00:59:55 (+22:52)06:00  Bieg JasłoM3(43)M Papciak Grzegorz291170



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:00:00 (+22:56)06:00  Bieg BurzynM3(44)M Sajdak Maciej298171

01:00:01 (+22:57)06:00 TKS Kyokushin Karate Bieg BrzozówkaK2(11)K Kawik Aneta92172

01:00:04 (+23:00)06:00 Bobowska grupa biegowa Bieg BobowaK2(12)K Martuś Grazyna141173

01:00:04 (+23:01)06:00 Bobowska grupa biegowa Bieg BobowaM2(52)M Martuś Pawel142174

01:00:07 (+23:03)06:01  Bieg Wola ZyrakowskaM3(45)M Dudek Pawel45175

01:00:09 (+23:05)06:01  Bieg KrakówK2(13)K Zembaczyńska Katarzyna278176

01:00:10 (+23:06)06:01  Bieg DębicaM3(46)M Lesiak Jacek125177

01:00:16 (+23:13)06:02  Bieg TuchówM3(47)M Szczerba Michał231178

01:00:17 (+23:13)06:02  Bieg Meszna OpackaM4(M)(19)M Gut Zygmunt71179

01:00:34 (+23:31)06:03  Bieg JasłoM1(22)M Golonka Dawid67180

01:00:37 (+23:34)06:04  Bieg JasłoM1(23)M Mikuś Dominik153181

01:00:46 (+23:42)06:05  Bieg PiasecznoK1(9)K Sulikowska Daria226182

01:00:53 (+23:49)06:05  Bieg TarnówM1(24)M Miłkowski Jakub155183

01:00:59 (+23:55)06:06 Czarne Gryfy Bieg JaźwinyK3(8)K Barnaś Marta13184

01:01:08 (+24:04)06:07  Bieg TarnówK2(14)K Lowe Kinga129185

01:01:14 (+24:11)06:07  Bieg SzczepanowiceK2(15)K Strzesak Patrycja225186

01:01:23 (+24:20)06:08  Bieg Wola RzędzińskaM1(25)M Słowińska Joanna219187

01:01:24 (+24:20)06:08 FitClub24 Bieg NiepolomiceM2(53)M Dziadkowiec Krzysztof48188

01:01:25 (+24:22)06:08  Bieg KrakówM2(54)M Żółtak Mariusz285189

01:01:28 (+24:24)06:09  Bieg TuchówM2(55)M Wojtanowski Jakub293190

01:01:29 (+24:25)06:09 Decathlon Tarnów Bieg TarnówK1(10)K Borek Paulina24191

01:01:32 (+24:28)06:09 Autoservis ERIKA running team Bieg KošiceM2(56)M Zelenák Kamil277192

01:01:39 (+24:35)06:10  Bieg KorczynaK3(9)K Prajznar Elżbieta193193

01:01:44 (+24:41)06:10  Bieg DębicaM3(48)M Podlasek Paweł188194

01:01:47 (+24:44)06:11  Bieg GORLICEM3(49)M Hajduk Tomasz74195

01:01:54 (+24:51)06:11 KS Sportiva Bieg TarnówM3(50)M Podlewski Wojciech190196

01:01:56 (+24:52)06:12 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówK3(10)K Wilczyńska Marta254197

01:01:57 (+24:53)06:12 DKB Maratończyk Bieg DębicaM3(51)M Grabowy Łukasz68198

01:02:05 (+25:02)06:12  Bieg TarnówM3(52)M Sak Andrzej208199

01:02:22 (+25:18)06:14  Bieg PrzysiekiK3(11)K Syrek-Sokołowska Edyta230200

01:02:25 (+25:21)06:14  Bieg LichwinK3(12)K Malinowska Iwona136201

01:02:33 (+25:29)06:15  Bieg ZalasowaK1(11)K Pawłowicz Edyta176202

01:03:08 (+26:05)06:19  Bieg TuchówM2(57)M Józefczyk Jacek83203

01:03:12 (+26:09)06:19 Ekipa z Tarnowa Bieg ZgłobiceM5(M)(12)M Tarza Antoni241204

01:03:21 (+26:18)06:20 Dzikie Mustangi Bieg DebicaK2(16)K Mazur Mariola145205

01:03:22 (+26:18)06:20 Dębickie Gepardy Bieg StraszęcinM4(M)(20)M Wiktor Wiesław253206

01:03:27 (+26:24)06:21 Nowy Styl Group Running Team Bieg JasłoK2(17)K Różycka Dorota204207

01:03:34 (+26:31)06:21  Bieg DębicaK2(18)K Lampart Marta122208

01:03:35 (+26:31)06:22  Bieg DebicaK2(19)K Lampart Dorota123209

01:03:36 (+26:32)06:22 Akademia małego strażaka Bieg DębicaM2(58)M Lampart Marcin121210

01:03:54 (+26:50)06:23  Bieg KrakówM3(53)M Obidziński Konrad168211

01:04:20 (+27:17)06:26  Bieg ŻabnoM2(59)M Wójcik Mateusz261212

01:04:22 (+27:19)06:26 Run Team Gromnik Bieg GromnikM2(60)M Kopek Łukasz103213

01:04:25 (+27:21)06:26  Bieg OlkuszM5(M)(13)M Starzyk Jacek294214

01:04:26 (+27:22)06:27  Bieg Nowy ZmigródM3(54)M Cyran Andrzej19215



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:05:18 (+28:14)06:32 Run Team DąbrowaTarnowska Bieg
 Dąbrowa

TARNOWSKA
K4(K)(2)K Wiatr Irena249216

01:05:25 (+28:22)06:32  Bieg TarnówM2(61)M Kubas Krystian110217

01:05:40 (+28:37)06:34  Bieg SkrzyszówK2(20)K Więch Kinga252218

01:05:40 (+28:37)06:34  Bieg SkrzyszówK2(21)K Kowalska Bartkowska Agnieszka106219

01:05:56 (+28:53)06:36 Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg RzeszówM3(55)M Zieliński Jarosław279220

01:06:06 (+29:02)06:37 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówK2(22)K Nowak Natalia167221

01:06:14 (+29:10)06:37  Bieg TarnówM4(M)(21)M Wieczorek Andrzej251222

01:06:32 (+29:28)06:39  Bieg TurskoM1(26)M Miłkowski Dawid154223

01:06:39 (+29:35)06:40  Bieg TarnówM1(27)M Świeca Sebastian237224

01:07:06 (+30:02)06:43 PORMAT JEDLICZE BIEGA Bieg SKOŁYSZYNK4(K)(3)K WOŹNIAK LIDIA259225

01:07:13 (+30:09)06:43 #RaceBrothers Bieg TarnówM3(56)M Sikora Sławomir212226

01:07:13 (+30:10)06:43 TKS Kyokushin Karate Bieg BrzozówkaM2(62)M Kawik Łukasz91227

01:07:18 (+30:15)06:44 BeFit24team Bieg KrakówK3(13)K Cyganek Agnieszka38228

01:07:19 (+30:15)06:44 BeFit24team Bieg KrakówM4(M)(22)M Misiak Wiesław156229

01:07:26 (+30:23)06:45  Bieg WierzchosławiceK1(12)K Zabawa Weronika295230

01:07:26 (+30:23)06:45  Bieg WierzchosławiceK1(13)K Iwanek Agnieszka76231

01:07:37 (+30:33)06:46  Bieg ZalasowaK2(23)K Czarnik Anna39232

01:07:44 (+30:41)06:46  Bieg TarnowK2(24)K Wojcieszek Magdalena257233

01:07:46 (+30:43)06:47  Bieg TarnówM3(57)M Michałowski Robert146234

01:08:38 (+31:35)06:52 NIEZAWODNI TEAM Bieg tarnówK3(14)K przekasa joanna194235

01:09:03 (+31:59)06:54 Husaria Race Team Bieg TarnowiecK3(15)K Kosiba Monika105236

01:09:03 (+32:00)06:54 Husaria Race Team Bieg TarnówK3(16)K Krużel Beata108237

01:09:15 (+32:11)06:56 STRG Bieg TarnówK3(17)K Kwiatkowska Monika119238

01:09:29 (+32:26)06:57 LKS Burzyn Bieg BurzynM2(63)M Wesołowski Grzegorz248239

01:09:45 (+32:42)06:58  Bieg TarnówK1(14)K Jachym Katarzyna78240

01:09:56 (+32:52)07:00 Dębickie Gepardy Bieg DębicaK2(25)K Walczyk Anna247241

01:09:57 (+32:53)07:00 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM2(64)M Olearczyk Bartłomiej172242

01:10:31 (+33:27)07:03 Spartan Bieg Tarnow6K2(26)K Nowak Paulina166243

01:10:32 (+33:28)07:03 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówM3(58)M Galbarczyk Tomasz60244

01:11:19 (+34:16)07:08 Autoservis ERIKA running team Bieg KošiceK3(18)K Klemová Tinka95245

01:14:05 (+37:01)07:24  Bieg Miejsce PiastoweM3(59)M Guzik Wojciech72246

01:14:19 (+37:16)07:26 Night runners Bieg StróżaK2(27)K Capinska Anna31247

01:14:28 (+37:24)07:27  Bieg TarnówK2(28)K Matuszczak Angelika143248

01:15:01 (+37:58)07:30  Bieg Wola RzędzińskaM5(M)(14)M Gołąb Krzysztof297249

01:16:18 (+39:15)07:38  Bieg BieczM3(60)M Grzegorzewski Michal69250

01:16:30 (+39:26)07:39  Bieg RopczyceK3(19)K Kasprzyk Monika89251

01:16:31 (+39:27)07:39  Bieg RopczyceM3(61)M Kasprzyk Grzegorz88252

01:19:16 (+42:13)07:56  Bieg KrakówK2(29)K Udała Maja244253

01:19:18 (+42:14)07:56  Bieg JadownikiM2(65)M Świerczek Dawid238254

01:26:15 (+49:11)08:38  Bieg trzcinicaM4(M)(23)M Pięta Leszek179255

01:26:29 (+49:25)08:39  Bieg TarnówK2(30)K Syrek Magdalena229256

01:27:20 (+50:16)08:44  Bieg KrakówK1(15)K Birczyńska Łucja289257

01:27:23 (+50:19)08:44 Nicht Runners Bieg KrakówK4(K)(4)K Kamińska Joanna86258



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:0704:19 Klub Biegowy Perła Bieg JadownikiK2(1)K Świerczek Patrycja2391

00:46:29 (+03:22)04:39 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg RożnowiceK1(1)K Wszołek Anna2652

00:47:37 (+04:30)04:46 TeBeG Runners Team Bieg TarnobrzegK2(2)K Wieczorek Agata2503

00:49:06 (+05:59)04:55  Bieg ZborowiceK1(2)K Martuszewska Zuzanna1404

00:49:41 (+06:34)04:58  Bieg ModerówkaK2(3)K Szurek Paulina2355

00:50:37 (+07:29)05:04  Bieg RadłówK3(1)K Babło Agnieszka66

00:51:12 (+08:04)05:07  Bieg TarnówK4(K)(1)K Kusion Anna1187

00:52:07 (+08:59)05:13 Active Team Bieg PustyniaK3(2)K Giełbaga Aneta638

00:52:11 (+09:04)05:13  Bieg KrosnoK3(3)K Moskal Marzena1599

00:52:41 (+09:34)05:16 LKS Burzyn Bieg Jodłówka TuchowskaK2(4)K Słomska Beata21610

00:53:24 (+10:16)05:20  Bieg WierzchosławiceK1(3)K Jasińska Angelika8211

00:54:17 (+11:09)05:26  Bieg JasłoK3(4)K Olbrot Agnieszka17112

00:54:27 (+11:19)05:27  Bieg TarnówK3(5)K Szczurek Joanna23213

00:54:51 (+11:43)05:29  Bieg Łysa GóraK2(5)K Drużkowska Anna4314

00:54:56 (+11:48)05:30 Husaria Race Team Bieg KrakówK3(6)K Raś Agnieszka20015

00:55:05 (+11:58)05:30  Bieg KrosnoK3(7)K Ćwiąkała Halina28816

00:55:12 (+12:05)05:31  Bieg ZborowiceK1(4)K Grzyb Edyta7017

00:56:39 (+13:31)05:40 BeFit24Team Bieg KrakówK1(5)K Kocon Katarzyna9818

00:56:50 (+13:43)05:41  Bieg TarnowiecK2(6)K Zaucha Gabriela27419

00:57:05 (+13:58)05:42  Bieg TarnówK2(7)K Hajduga Joanna7320

00:57:33 (+14:25)05:45  Bieg ZalasowaK2(8)K Kawa Wioletta9021

00:57:56 (+14:48)05:48  Bieg ŁętowiceK1(6)K Najdała Paulina16222

00:58:57 (+15:50)05:54 BeFit24Team Bieg KrakówK1(7)K Natkaniec Karolina16423

00:58:59 (+15:51)05:54 Zajączki Bieg GawłówK2(9)K Zając Honorata27124

00:59:19 (+16:11)05:56  Bieg KorczynaK2(10)K Wajda Barbara24625

00:59:54 (+16:46)05:59 Osp Meszna Opacka Bieg Meszna OpackaK1(8)K Orłów Weronika17526

01:00:01 (+16:53)06:00 TKS Kyokushin Karate Bieg BrzozówkaK2(11)K Kawik Aneta9227

01:00:04 (+16:56)06:00 Bobowska grupa biegowa Bieg BobowaK2(12)K Martuś Grazyna14128

01:00:09 (+17:01)06:01  Bieg KrakówK2(13)K Zembaczyńska Katarzyna27829

01:00:46 (+17:38)06:05  Bieg PiasecznoK1(9)K Sulikowska Daria22630

01:00:59 (+17:52)06:06 Czarne Gryfy Bieg JaźwinyK3(8)K Barnaś Marta1331

01:01:08 (+18:01)06:07  Bieg TarnówK2(14)K Lowe Kinga12932

01:01:14 (+18:07)06:07  Bieg SzczepanowiceK2(15)K Strzesak Patrycja22533

01:01:29 (+18:21)06:09 Decathlon Tarnów Bieg TarnówK1(10)K Borek Paulina2434



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:01:39 (+18:31)06:10  Bieg KorczynaK3(9)K Prajznar Elżbieta19335

01:01:56 (+18:48)06:12 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówK3(10)K Wilczyńska Marta25436

01:02:22 (+19:14)06:14  Bieg PrzysiekiK3(11)K Syrek-Sokołowska Edyta23037

01:02:25 (+19:17)06:14  Bieg LichwinK3(12)K Malinowska Iwona13638

01:02:33 (+19:25)06:15  Bieg ZalasowaK1(11)K Pawłowicz Edyta17639

01:03:21 (+20:14)06:20 Dzikie Mustangi Bieg DebicaK2(16)K Mazur Mariola14540

01:03:27 (+20:20)06:21 Nowy Styl Group Running Team Bieg JasłoK2(17)K Różycka Dorota20441

01:03:34 (+20:27)06:21  Bieg DębicaK2(18)K Lampart Marta12242

01:03:35 (+20:27)06:22  Bieg DebicaK2(19)K Lampart Dorota12343

01:05:18 (+22:11)06:32 Run Team DąbrowaTarnowska Bieg
 Dąbrowa

TARNOWSKA
K4(K)(2)K Wiatr Irena24944

01:05:40 (+22:33)06:34  Bieg SkrzyszówK2(20)K Więch Kinga25245

01:05:40 (+22:33)06:34  Bieg SkrzyszówK2(21)K Kowalska Bartkowska Agnieszka10646

01:06:06 (+22:59)06:37 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówK2(22)K Nowak Natalia16747

01:07:06 (+23:58)06:43 PORMAT JEDLICZE BIEGA Bieg SKOŁYSZYNK4(K)(3)K WOŹNIAK LIDIA25948

01:07:18 (+24:11)06:44 BeFit24team Bieg KrakówK3(13)K Cyganek Agnieszka3849

01:07:26 (+24:19)06:45  Bieg WierzchosławiceK1(12)K Zabawa Weronika29550

01:07:26 (+24:19)06:45  Bieg WierzchosławiceK1(13)K Iwanek Agnieszka7651

01:07:37 (+24:30)06:46  Bieg ZalasowaK2(23)K Czarnik Anna3952

01:07:44 (+24:37)06:46  Bieg TarnowK2(24)K Wojcieszek Magdalena25753

01:08:38 (+25:31)06:52 NIEZAWODNI TEAM Bieg tarnówK3(14)K przekasa joanna19454

01:09:03 (+25:55)06:54 Husaria Race Team Bieg TarnowiecK3(15)K Kosiba Monika10555

01:09:03 (+25:56)06:54 Husaria Race Team Bieg TarnówK3(16)K Krużel Beata10856

01:09:15 (+26:07)06:56 STRG Bieg TarnówK3(17)K Kwiatkowska Monika11957

01:09:45 (+26:38)06:58  Bieg TarnówK1(14)K Jachym Katarzyna7858

01:09:56 (+26:48)07:00 Dębickie Gepardy Bieg DębicaK2(25)K Walczyk Anna24759

01:10:31 (+27:23)07:03 Spartan Bieg Tarnow6K2(26)K Nowak Paulina16660

01:11:19 (+28:12)07:08 Autoservis ERIKA running team Bieg KošiceK3(18)K Klemová Tinka9561

01:14:19 (+31:12)07:26 Night runners Bieg StróżaK2(27)K Capinska Anna3162

01:14:28 (+31:20)07:27  Bieg TarnówK2(28)K Matuszczak Angelika14363

01:16:30 (+33:22)07:39  Bieg RopczyceK3(19)K Kasprzyk Monika8964

01:19:16 (+36:09)07:56  Bieg KrakówK2(29)K Udała Maja24465

01:26:29 (+43:21)08:39  Bieg TarnówK2(30)K Syrek Magdalena22966

01:27:20 (+44:12)08:44  Bieg KrakówK1(15)K Birczyńska Łucja28967

01:27:23 (+44:15)08:44 Nicht Runners Bieg KrakówK4(K)(4)K Kamińska Joanna8668



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:0303:42  Bieg KielceM2(1)M Jamioł Michał791

00:37:07 (+04)03:43 LKS BURZYN Bieg BURZYNM3(1)M MAKOWIEC ROBERT1352

00:37:22 (+19)03:44 QŁYNYCZ TEAM Bieg NIEPOŁOMICEM3(2)M KUŁYNYCZ DARIUSZ1143

00:37:29 (+26)03:45 QŁYNYCZ TEAM Bieg Węgrzce WielkieM3(3)M Sroka Mirosław2964

00:37:47 (+43)03:47 KS Ryglice Bieg KowalowaM2(2)M Pyc Witold1985

00:38:34 (+01:31)03:51 KS Ryglice-Sekcja biegowa Bieg RygliceM2(3)M Bień Przemysław186

00:38:57 (+01:53)03:54 PTG Sokół Świat Pracy Tarnów Bieg TarnówM2(4)M Kmiecik Przemysław977

00:40:07 (+03:03)04:01 RodzinaNaMedal Bieg TarnówM2(5)M Furmański Artur568

00:40:10 (+03:07)04:01  Bieg NiwkaM3(4)M Molczyk Paweł1579

00:40:12 (+03:08)04:01 QŁYNYCZ TEAM Bieg MichałowiceM3(5)M Kurkiewicz Krzysztof11610

00:40:22 (+03:18)04:02 Brygada Beskidów Bieg GrybówM2(6)M Bergański Michał1711

00:40:39 (+03:35)04:04  Bieg Dąbrówka TuchowskaM2(7)M Kita Krzysztof9412

00:41:32 (+04:29)04:09 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg RożnowiceM1(1)M Wszołek Jerzy26613

00:41:34 (+04:30)04:09 Gang Ścigaczy Bieg Dąbrowa TarnowskaM2(8)M Majka Krzysztof13414

00:42:24 (+05:20)04:14  Bieg TarnówM1(2)M Rudek Maciej20515

00:42:48 (+05:44)04:17  Bieg BuczeM1(3)M Ciuruś Kamil3616

00:42:52 (+05:48)04:17 Orion Bieg JasłoM2(9)M Kołodziej Łukasz10117

00:43:12 (+06:08)04:19  Bieg KrakówM4(M)(1)M Zadarnowski Dariusz26918

00:43:23 (+06:20)04:20 Klub Biegowy Perła Bieg WokowiceM3(6)M Flądro Daniel5119

00:43:29 (+06:25)04:21 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg SzymbarkM2(10)M Baran Mateusz1020

00:44:01 (+06:57)04:24 Wesoły Bob Bieg PleśnaM3(7)M Polański Grzegorz19221

00:44:02 (+06:59)04:24  Bieg CieklinM1(4)M Rolek Adam20322

00:44:03 (+07:00)04:24 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg GorliceM1(5)M Zabawa Patryk26723

00:44:10 (+07:07)04:25 EKIPA z TARNOWA Bieg Tarnów, PolandM3(8)M GLEISNER TOMASZ6424

00:44:12 (+07:09)04:25 Andrzej Tokarz Group Bieg BobowaM2(11)M Zięba Robert28125

00:44:15 (+07:12)04:26 Folusz team Bieg FoluszM3(9)M Mikołajczyk Józef14926

00:44:22 (+07:18)04:26  Bieg TarnówM2(12)M Ptak Krzysztof19627

00:44:41 (+07:37)04:28 DUONET Bieg TarnówM2(13)M Siadek Jakub21128

00:45:05 (+08:02)04:30 Lece Bo Chce Bieg TarnówM2(14)M Pieczonka Rafał17829

00:45:14 (+08:11)04:31  Bieg SkawinaM3(10)M Archamowicz Krzysztof530

00:45:23 (+08:20)04:32 Mężczyźni Św. Józefa Bieg PilznoM3(11)M Florek Marcin5231

00:45:27 (+08:24)04:33 SPRINT RADOMYŚLWIELKI Bieg ŻARÓWKAM2(15)M DOBOSZ PIOTR4232

00:45:32 (+08:28)04:33 Lks Burzyn Bieg BurzynM2(16)M Zaucha Mateusz27533

00:45:40 (+08:36)04:34 K. S. Ryglice Bieg RygliceM3(12)M Stańczyk Marek22234



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:45:50 (+08:47)04:35  Bieg
 DABROWA

TARNOWSKA
M3(13)M Borycki Artur2535

00:45:59 (+08:55)04:36 Wyrobyart.pl Bieg KrakówM3(14)M Chopin-Stefańczyk Artur3336

00:46:08 (+09:05)04:37 Ekipa z Tarnowa Bieg ZgłobiceM5(M)(1)M Tarza Antoni29237

00:46:16 (+09:12)04:38  Bieg Pogórska WolaM1(6)M Zając Jarosław27238

00:46:19 (+09:15)04:38 Sportgas Bieg TarnówM2(17)M Put Grzegorz19739

00:46:19 (+09:16)04:38 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM3(15)M Czosnyka Adrian4040

00:46:30 (+09:26)04:39 Creative Bochnia biega team Bieg BorekM4(M)(2)M Sanocki Jan20941

00:46:33 (+09:29)04:39 Molo Team Bieg NiwkaM4(M)(3)M Molczyk Marek15842

00:46:53 (+09:50)04:41 #BaxonMeble Bieg TarnówM3(16)M Baka Paweł943

00:47:08 (+10:05)04:43  Bieg koszyce wielkieM4(M)(4)M duleba grzegorz4744

00:47:23 (+10:19)04:44  Bieg JadownikiM3(17)M Plewa Rafał18545

00:47:27 (+10:23)04:45 KS RYGLICE SEKCJA BIEGOWA Bieg RYGLICEM3(18)M LISAK TOMASZ12746

00:47:30 (+10:27)04:45 STARiS Bieg StaszówM4(M)(5)M Zborowski Józef27647

00:47:37 (+10:34)04:46  Bieg koszyce wielkieM3(19)M Wrona Jarosław26248

00:47:51 (+10:47)04:47 Limanowa Biega Bieg LIMANOWAM3(20)M Sułkowski Wojciech22749

00:47:54 (+10:51)04:47  Bieg Kruzlowa Wyżna 113M1(7)M Gawlik Krystian6150

00:47:55 (+10:51)04:48 Nowy Styl Group Running Team Bieg StrzyżówM2(18)M Piskadło Jacek18151

00:47:55 (+10:51)04:48 LKS Burzyn Bieg TuchówM2(19)M Brodło Zbigniew2852

00:48:00 (+10:56)04:48 Gang Ścigaczy Bieg Łęg TarnowskiM2(20)M Konieczny Krzysztof10253

00:48:05 (+11:02)04:48 Gorlicki Klub Sportów Walki Bieg GorliceM2(21)M Bryg Mateusz2954

00:48:18 (+11:14)04:50 Dębickie Gepardy Bieg MokreM4(M)(6)M Zator Janusz27355

00:48:23 (+11:20)04:50 A.C. Milan Bieg TARNÓWM2(22)M KUKUŁKA MARIUSZ11356

00:48:31 (+11:27)04:51 JODŁOWA Bieg JodłowaM3(21)M Baran Andrzej1257

00:48:33 (+11:29)04:51  Bieg Rzepiennik  BiskupiM4(M)(7)M Kiełtyka Ryszard9358

00:48:33 (+11:30)04:51 BOPKDMW Bieg TarnówM4(M)(8)M Lipiński Robert12659

00:48:40 (+11:37)04:52  Bieg RudkaM1(8)M Lorkiewicz Przemysław12860

00:48:46 (+11:42)04:53  Bieg TuchówM4(M)(9)M Surmacz Marek22861

00:48:49 (+11:45)04:53 Dorzecze Białej Bieg TarnówM2(23)M Obrzut Mateusz16962

00:48:54 (+11:51)04:53  Bieg Jabłonica PolskaM5(M)(2)M Klamut Ryszard28763

00:48:58 (+11:55)04:54  Bieg RygliceM4(M)(10)M Mikrut Andrzej15164

00:49:01 (+11:58)04:54 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM2(24)M Mazur Ireneusz14465

00:49:05 (+12:01)04:54 PTG Sokół - Świat Pracy Tarnów Bieg TarnówM2(25)M Skiba Kamil21366

00:49:15 (+12:12)04:56 BeFit24team Bieg KrakówM3(22)M Królikowski Przemysław10767

00:49:30 (+12:26)04:57 Grubo Po 30 Bieg JasieńM2(26)M Cebula Paweł3268

00:49:33 (+12:29)04:57 Visegrad Maraton Rytro Bieg Biała NiżnaM1(9)M Radzik Robert19969

00:49:42 (+12:38)04:58 wkurw_team Bieg TarnówM2(27)M Miękina Bartosz14870

00:49:44 (+12:40)04:58 Dębickie Gepardy Bieg Stara JastrząbkaM5(M)(3)M Smagacz Henryk22071

00:49:52 (+12:48)04:59  Bieg Dąbrówka TuchowskaM2(28)M Ciesielski Rafał3572

00:50:02 (+12:58)05:00  Bieg JasieńM2(29)M Turlej Michał28673

00:50:03 (+12:59)05:00  Bieg Pleśna 5aM2(30)M Ogar Krzysztof17074

00:50:07 (+13:03)05:01
 Tarnowski Klub Karate

Shinkyokushin
 Bieg TarnówM3(23)M Duda Waldemar4475

00:50:15 (+13:11)05:02 MARATOŃCZYK DĘBICA Bieg DEBICAM3(24)M WISNIOWSKI ADAM25576

00:50:20 (+13:17)05:02 Krosno Miasto Szkła Bieg KrosnoM3(25)M Ziobro Tomasz28377

00:50:25 (+13:22)05:02  Bieg TarnówM5(M)(4)M Kokoszka Tadeusz9978

00:50:34 (+13:30)05:03  Bieg TarnówM1(10)M Niemiec Michał5379



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:51:04 (+14:00)05:06  Bieg JasłoM1(11)M Witalis Michal25680

00:51:07 (+14:04)05:07  Bieg TarnówM2(31)M Janik Grzegorz8081

00:51:10 (+14:06)05:07 Żurowa Bieg ŻurowaM3(26)M Słomski Mariusz21882

00:51:14 (+14:11)05:07 Zajączki Bieg GawłówM2(32)M Zając Bartosz27083

00:51:22 (+14:19)05:08 Creative Bochnia biega team Bieg BlonieM3(27)M Gniady Jaroslaw6684

00:51:48 (+14:44)05:11  Bieg JasłoM3(28)M Niemiec Dariusz16585

00:51:54 (+14:50)05:11 AKS Ujanowice Bieg UjanowiceM2(33)M Przystał Mariusz19586

00:51:57 (+14:53)05:12  Bieg TarnówM2(34)M Bednarenko Wojciech1687

00:52:14 (+15:10)05:13 PORMAT JEDLICZE BIEGA Bieg SKOŁYSZYNM4(M)(11)M WOŹNIAK JANUSZ26088

00:52:21 (+15:17)05:14  Bieg TarnówM2(35)M Tokarz Marcin24289

00:52:21 (+15:18)05:14  Bieg BorkówM4(M)(12)M Karcz Michał8790

00:52:34 (+15:30)05:15 OSP Meszna Opacka Bieg TuchówM1(12)M Orłów Florian17491

00:52:49 (+15:45)05:17  Bieg SkawinaM3(29)M Adamaszek Łukasz292

00:52:57 (+15:53)05:18 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM2(36)M Mikrut Albert15293

00:53:04 (+16:00)05:18  Bieg JastrzębiaM1(13)M Galas Patryk5994

00:53:04 (+16:01)05:18 KB PERLA Bieg TymowaM5(M)(5)M Dzikowski Jozef5095

00:53:06 (+16:03)05:19 Husaria Race Team Bieg RzeszówM1(14)M Indyk Kamil7596

00:53:10 (+16:07)05:19  Bieg ŁużnaM3(30)M Zięba Paweł28097

00:53:11 (+16:07)05:19 MOCNA EKIPA Z TARNOWA Bieg TarnówM3(31)M Skóra Marcin21598

00:53:16 (+16:13)05:20
 NOWOHUCKI KOMBINAT

SPORTOWY
 Bieg KRAKÓWM5(M)(6)M MIETELSKI JAN14799

00:53:17 (+16:13)05:20  Bieg RygliceM3(32)M Kupiec Piotr115100

00:53:30 (+16:27)05:21 Biuro MTB Bieg Dąbrowa TarnowskaM3(33)M Bogutyn Tomasz20101

00:53:34 (+16:30)05:21 Lks Burzyn Bieg TarnówM2(37)M Dudek Maciej46102

00:53:43 (+16:39)05:22 AMATOR BIEGANIA Bieg TARNÓWM4(M)(13)M TARCZOŃ ANTONI240103

00:53:43 (+16:39)05:22 LKS Burzyn Bieg TuchówM3(34)M Chwistek Jacek34104

00:53:48 (+16:44)05:23  Bieg
 Rzepiennik

Strzyżewski
M3(35)M Bajorek Waldemar8105

00:53:55 (+16:51)05:24 www.s-projekty.pl Bieg TarnówM3(36)M Seremet Piotr210106

00:53:58 (+16:54)05:24 Kubiccy Bieg Iwonicz ZdrójM2(38)M Kubicki Łukasz111107

00:54:12 (+17:08)05:25 Żurowa Bieg ŻurowaM4(M)(14)M Słomski Jacek217108

00:54:13 (+17:10)05:25 LKS Burzyn Bieg BurzynM1(15)M Rempała Krzysztof201109

00:54:44 (+17:40)05:28  Bieg SufczynM4(M)(15)M Płaneta Andrzej186110

00:54:50 (+17:47)05:29  Bieg TarnówM2(39)M Adamowski Dariusz4111

00:54:54 (+17:50)05:29  Bieg TarnówM1(16)M Jachimowicz Jarosław77112

00:54:56 (+17:53)05:30 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM5(M)(7)M Kosela Adam104113

00:54:59 (+17:55)05:30 SRTG Dębica Bieg DębicaM2(40)M Batora Marcin15114

00:55:06 (+18:02)05:31  Bieg TargowiskaM2(41)M Sporniak Krzysztof221115

00:55:12 (+18:09)05:31 TRI ILKOWICE Bieg IlkowiceM2(42)M Wrzeszcz Kamil264116

00:55:25 (+18:22)05:32  Bieg TarnówM5(M)(8)M czuban janusz41117

00:55:36 (+18:33)05:34 Jodłowa Bieg JodłowaM2(43)M Podraza Adam191118

00:55:42 (+18:38)05:34  Bieg LuszowiceM1(17)M Drożdzowski Krystian290119

00:56:19 (+19:16)05:38 KS Kyokushin Karate SEIKEN Bieg TarnówM4(M)(16)M Kolbusz Krzysztof100120

00:56:28 (+19:25)05:39 RYBKA Runners Team Bieg ProszowiceM3(37)M Rybiński Grzegorz206121

00:56:39 (+19:35)05:40 Naw-MOT Jodłowa Bieg JodłowaM2(44)M Nawracaj Łukasz299122

00:57:06 (+20:03)05:43 Dębickie Gepardy Bieg BrzostekM2(45)M Bożek Wojciech26123

00:57:10 (+20:07)05:43 JJ TEAM Bieg MyśleniceM2(46)M Klimas Krzysztof96124



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:57:11 (+20:07)05:43 P T G  Sokół - Tuchów Bieg TuchówM4(M)(17)M Kajmowicz Aleksander85125

00:57:12 (+20:09)05:43 Szypki jak Jaszczomb Bieg BrzozowaM3(38)M Gniadek Mariusz65126

00:57:20 (+20:16)05:44  Bieg TuchówM3(39)M Bartkowski Daniel14127

00:57:30 (+20:27)05:45 Orion Bieg JasłoM5(M)(9)M Pisz Robert183128

00:57:32 (+20:28)05:45  Bieg BorzęcinM2(47)M Marcinkowski Paweł138129

00:57:35 (+20:31)05:46  Bieg TarnówM2(48)M Wojtanowski Rafał258130

00:57:47 (+20:43)05:47 Raróg Team Bieg WołowiceM3(40)M Frań Jarosław55131

00:58:08 (+21:05)05:49 Dębickie Gepardy Bieg BrzostekM2(49)M Latoszek Łukasz124132

00:58:10 (+21:06)05:49  Bieg TarnówM2(50)M Moździerz Grzegorz160133

00:58:40 (+21:36)05:52 BeFit24Team Bieg ZabierzówM1(18)M Machlowski Mateusz133134

00:58:46 (+21:42)05:53 Raróg Team Bieg WołowiceM1(19)M Frań Jakub54135

00:58:51 (+21:48)05:53 OSKARJA Bieg KlecieM5(M)(10)M Podgórski Janusz187136

00:59:01 (+21:57)05:54 HGR-M Bieg PiasecznoM2(51)M Adamczyk Maciej3137

00:59:05 (+22:01)05:54  Bieg TarnówM3(41)M Kwiatkowski Krzysztof120138

00:59:17 (+22:14)05:56  Bieg TuszymaM1(20)M Muniak Rafał161139

00:59:18 (+22:14)05:56 I RUN ALONE Bieg PrzemyślM4(M)(18)M Szuba Dariusz234140

00:59:35 (+22:31)05:58  Bieg Nowy SączM5(M)(11)M Pawłowski Czesław177141

00:59:48 (+22:44)05:59  Bieg Łęki DolneM1(21)M Nalepka Michał163142

00:59:55 (+22:52)06:00  Bieg JasłoM3(42)M Papciak Grzegorz291143

01:00:00 (+22:56)06:00  Bieg BurzynM3(43)M Sajdak Maciej298144

01:00:04 (+23:01)06:00 Bobowska grupa biegowa Bieg BobowaM2(52)M Martuś Pawel142145

01:00:07 (+23:03)06:01  Bieg Wola ZyrakowskaM3(44)M Dudek Pawel45146

01:00:10 (+23:06)06:01  Bieg DębicaM3(45)M Lesiak Jacek125147

01:00:16 (+23:13)06:02  Bieg TuchówM3(46)M Szczerba Michał231148

01:00:17 (+23:13)06:02  Bieg Meszna OpackaM4(M)(19)M Gut Zygmunt71149

01:00:34 (+23:31)06:03  Bieg JasłoM1(22)M Golonka Dawid67150

01:00:37 (+23:34)06:04  Bieg JasłoM1(23)M Mikuś Dominik153151

01:00:53 (+23:49)06:05  Bieg TarnówM1(24)M Miłkowski Jakub155152

01:01:23 (+24:20)06:08  Bieg Wola RzędzińskaM1(25)M Słowińska Joanna219153

01:01:24 (+24:20)06:08 FitClub24 Bieg NiepolomiceM2(53)M Dziadkowiec Krzysztof48154

01:01:25 (+24:22)06:08  Bieg KrakówM2(54)M Żółtak Mariusz285155

01:01:28 (+24:24)06:09  Bieg TuchówM2(55)M Wojtanowski Jakub293156

01:01:32 (+24:28)06:09 Autoservis ERIKA running team Bieg KošiceM2(56)M Zelenák Kamil277157

01:01:44 (+24:41)06:10  Bieg DębicaM3(47)M Podlasek Paweł188158

01:01:47 (+24:44)06:11  Bieg GORLICEM3(48)M Hajduk Tomasz74159

01:01:54 (+24:51)06:11 KS Sportiva Bieg TarnówM3(49)M Podlewski Wojciech190160

01:01:57 (+24:53)06:12 DKB Maratończyk Bieg DębicaM3(50)M Grabowy Łukasz68161

01:02:05 (+25:02)06:12  Bieg TarnówM3(51)M Sak Andrzej208162

01:03:08 (+26:05)06:19  Bieg TuchówM2(57)M Józefczyk Jacek83163

01:03:12 (+26:09)06:19 Ekipa z Tarnowa Bieg ZgłobiceM5(M)(12)M Tarza Antoni241164

01:03:22 (+26:18)06:20 Dębickie Gepardy Bieg StraszęcinM4(M)(20)M Wiktor Wiesław253165

01:03:36 (+26:32)06:22 Akademia małego strażaka Bieg DębicaM2(58)M Lampart Marcin121166

01:03:54 (+26:50)06:23  Bieg KrakówM3(52)M Obidziński Konrad168167

01:04:20 (+27:17)06:26  Bieg ŻabnoM2(59)M Wójcik Mateusz261168

01:04:22 (+27:19)06:26 Run Team Gromnik Bieg GromnikM2(60)M Kopek Łukasz103169



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:04:25 (+27:21)06:26  Bieg OlkuszM5(M)(13)M Starzyk Jacek294170

01:04:26 (+27:22)06:27  Bieg Nowy ZmigródM3(53)M Cyran Andrzej19171

01:05:25 (+28:22)06:32  Bieg TarnówM2(61)M Kubas Krystian110172

01:05:56 (+28:53)06:36 Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg RzeszówM3(54)M Zieliński Jarosław279173

01:06:14 (+29:10)06:37  Bieg TarnówM4(M)(21)M Wieczorek Andrzej251174

01:06:32 (+29:28)06:39  Bieg TurskoM1(26)M Miłkowski Dawid154175

01:06:39 (+29:35)06:40  Bieg TarnówM1(27)M Świeca Sebastian237176

01:07:13 (+30:09)06:43 #RaceBrothers Bieg TarnówM3(55)M Sikora Sławomir212177

01:07:13 (+30:10)06:43 TKS Kyokushin Karate Bieg BrzozówkaM2(62)M Kawik Łukasz91178

01:07:19 (+30:15)06:44 BeFit24team Bieg KrakówM4(M)(22)M Misiak Wiesław156179

01:07:46 (+30:43)06:47  Bieg TarnówM3(56)M Michałowski Robert146180

01:09:29 (+32:26)06:57 LKS Burzyn Bieg BurzynM2(63)M Wesołowski Grzegorz248181

01:09:57 (+32:53)07:00 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM2(64)M Olearczyk Bartłomiej172182

01:10:32 (+33:28)07:03 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówM3(57)M Galbarczyk Tomasz60183

01:14:05 (+37:01)07:24  Bieg Miejsce PiastoweM3(58)M Guzik Wojciech72184

01:15:01 (+37:58)07:30  Bieg Wola RzędzińskaM5(M)(14)M Gołąb Krzysztof297185

01:16:18 (+39:15)07:38  Bieg BieczM3(59)M Grzegorzewski Michal69186

01:16:31 (+39:27)07:39  Bieg RopczyceM3(60)M Kasprzyk Grzegorz88187

01:19:18 (+42:14)07:56  Bieg JadownikiM2(65)M Świerczek Dawid238188

01:26:15 (+49:11)08:38  Bieg trzcinicaM4(M)(23)M Pięta Leszek179189



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:46:2904:39 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg RożnowiceK1(1)K Wszołek Anna2651

00:49:06 (+02:36)04:55  Bieg ZborowiceK1(2)K Martuszewska Zuzanna1402

00:53:24 (+06:54)05:20  Bieg WierzchosławiceK1(3)K Jasińska Angelika823

00:55:12 (+08:42)05:31  Bieg ZborowiceK1(4)K Grzyb Edyta704

00:56:39 (+10:09)05:40 BeFit24Team Bieg KrakówK1(5)K Kocon Katarzyna985

00:57:56 (+11:26)05:48  Bieg ŁętowiceK1(6)K Najdała Paulina1626

00:58:57 (+12:27)05:54 BeFit24Team Bieg KrakówK1(7)K Natkaniec Karolina1647

00:59:54 (+13:24)05:59 Osp Meszna Opacka Bieg Meszna OpackaK1(8)K Orłów Weronika1758

01:00:46 (+14:16)06:05  Bieg PiasecznoK1(9)K Sulikowska Daria2269

01:01:29 (+14:59)06:09 Decathlon Tarnów Bieg TarnówK1(10)K Borek Paulina2410

01:02:33 (+16:03)06:15  Bieg ZalasowaK1(11)K Pawłowicz Edyta17611

01:07:26 (+20:57)06:45  Bieg WierzchosławiceK1(12)K Zabawa Weronika29512

01:07:26 (+20:57)06:45  Bieg WierzchosławiceK1(13)K Iwanek Agnieszka7613

01:09:45 (+23:16)06:58  Bieg TarnówK1(14)K Jachym Katarzyna7814

01:27:20 (+40:50)08:44  Bieg KrakówK1(15)K Birczyńska Łucja28915



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:0704:19 Klub Biegowy Perła Bieg JadownikiK2(1)K Świerczek Patrycja2391

00:47:37 (+04:30)04:46 TeBeG Runners Team Bieg TarnobrzegK2(2)K Wieczorek Agata2502

00:49:41 (+06:34)04:58  Bieg ModerówkaK2(3)K Szurek Paulina2353

00:52:41 (+09:34)05:16 LKS Burzyn Bieg Jodłówka TuchowskaK2(4)K Słomska Beata2164

00:54:51 (+11:43)05:29  Bieg Łysa GóraK2(5)K Drużkowska Anna435

00:56:50 (+13:43)05:41  Bieg TarnowiecK2(6)K Zaucha Gabriela2746

00:57:05 (+13:58)05:42  Bieg TarnówK2(7)K Hajduga Joanna737

00:57:33 (+14:25)05:45  Bieg ZalasowaK2(8)K Kawa Wioletta908

00:58:59 (+15:51)05:54 Zajączki Bieg GawłówK2(9)K Zając Honorata2719

00:59:19 (+16:11)05:56  Bieg KorczynaK2(10)K Wajda Barbara24610

01:00:01 (+16:53)06:00 TKS Kyokushin Karate Bieg BrzozówkaK2(11)K Kawik Aneta9211

01:00:04 (+16:56)06:00 Bobowska grupa biegowa Bieg BobowaK2(12)K Martuś Grazyna14112

01:00:09 (+17:01)06:01  Bieg KrakówK2(13)K Zembaczyńska Katarzyna27813

01:01:08 (+18:01)06:07  Bieg TarnówK2(14)K Lowe Kinga12914

01:01:14 (+18:07)06:07  Bieg SzczepanowiceK2(15)K Strzesak Patrycja22515

01:03:21 (+20:14)06:20 Dzikie Mustangi Bieg DebicaK2(16)K Mazur Mariola14516

01:03:27 (+20:20)06:21 Nowy Styl Group Running Team Bieg JasłoK2(17)K Różycka Dorota20417

01:03:34 (+20:27)06:21  Bieg DębicaK2(18)K Lampart Marta12218

01:03:35 (+20:27)06:22  Bieg DebicaK2(19)K Lampart Dorota12319

01:05:40 (+22:33)06:34  Bieg SkrzyszówK2(20)K Więch Kinga25220

01:05:40 (+22:33)06:34  Bieg SkrzyszówK2(21)K Kowalska Bartkowska Agnieszka10621

01:06:06 (+22:59)06:37 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówK2(22)K Nowak Natalia16722

01:07:37 (+24:30)06:46  Bieg ZalasowaK2(23)K Czarnik Anna3923

01:07:44 (+24:37)06:46  Bieg TarnowK2(24)K Wojcieszek Magdalena25724

01:09:56 (+26:48)07:00 Dębickie Gepardy Bieg DębicaK2(25)K Walczyk Anna24725

01:10:31 (+27:23)07:03 Spartan Bieg Tarnow6K2(26)K Nowak Paulina16626

01:14:19 (+31:12)07:26 Night runners Bieg StróżaK2(27)K Capinska Anna3127

01:14:28 (+31:20)07:27  Bieg TarnówK2(28)K Matuszczak Angelika14328

01:19:16 (+36:09)07:56  Bieg KrakówK2(29)K Udała Maja24429

01:26:29 (+43:21)08:39  Bieg TarnówK2(30)K Syrek Magdalena22930



Zawody: VI Bieg Burzyński
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Płeć: Kobiety
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KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:50:3705:04  Bieg RadłówK3(1)K Babło Agnieszka61

00:52:07 (+01:29)05:13 Active Team Bieg PustyniaK3(2)K Giełbaga Aneta632

00:52:11 (+01:34)05:13  Bieg KrosnoK3(3)K Moskal Marzena1593

00:54:17 (+03:39)05:26  Bieg JasłoK3(4)K Olbrot Agnieszka1714

00:54:27 (+03:49)05:27  Bieg TarnówK3(5)K Szczurek Joanna2325

00:54:56 (+04:18)05:30 Husaria Race Team Bieg KrakówK3(6)K Raś Agnieszka2006

00:55:05 (+04:28)05:30  Bieg KrosnoK3(7)K Ćwiąkała Halina2887

01:00:59 (+10:22)06:06 Czarne Gryfy Bieg JaźwinyK3(8)K Barnaś Marta138

01:01:39 (+11:01)06:10  Bieg KorczynaK3(9)K Prajznar Elżbieta1939

01:01:56 (+11:18)06:12 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówK3(10)K Wilczyńska Marta25410

01:02:22 (+11:44)06:14  Bieg PrzysiekiK3(11)K Syrek-Sokołowska Edyta23011

01:02:25 (+11:47)06:14  Bieg LichwinK3(12)K Malinowska Iwona13612

01:07:18 (+16:41)06:44 BeFit24team Bieg KrakówK3(13)K Cyganek Agnieszka3813

01:08:38 (+18:01)06:52 NIEZAWODNI TEAM Bieg tarnówK3(14)K przekasa joanna19414

01:09:03 (+18:26)06:54 Husaria Race Team Bieg TarnowiecK3(15)K Kosiba Monika10515

01:09:03 (+18:26)06:54 Husaria Race Team Bieg TarnówK3(16)K Krużel Beata10816

01:09:15 (+18:37)06:56 STRG Bieg TarnówK3(17)K Kwiatkowska Monika11917

01:11:19 (+20:42)07:08 Autoservis ERIKA running team Bieg KošiceK3(18)K Klemová Tinka9518

01:16:30 (+25:53)07:39  Bieg RopczyceK3(19)K Kasprzyk Monika8919



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 4(K)
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:51:1205:07  Bieg TarnówK4(K)(1)K Kusion Anna1181

01:05:18 (+14:06)06:32 Run Team DąbrowaTarnowska Bieg
 Dąbrowa

TARNOWSKA
K4(K)(2)K Wiatr Irena2492

01:07:06 (+15:53)06:43 PORMAT JEDLICZE BIEGA Bieg SKOŁYSZYNK4(K)(3)K WOŹNIAK LIDIA2593

01:27:23 (+36:10)08:44 Nicht Runners Bieg KrakówK4(K)(4)K Kamińska Joanna864



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:41:3204:09 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg RożnowiceM1(1)M Wszołek Jerzy2661

00:42:24 (+51)04:14  Bieg TarnówM1(2)M Rudek Maciej2052

00:42:48 (+01:15)04:17  Bieg BuczeM1(3)M Ciuruś Kamil363

00:44:02 (+02:29)04:24  Bieg CieklinM1(4)M Rolek Adam2034

00:44:03 (+02:30)04:24 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg GorliceM1(5)M Zabawa Patryk2675

00:46:16 (+04:43)04:38  Bieg Pogórska WolaM1(6)M Zając Jarosław2726

00:47:54 (+06:21)04:47  Bieg Kruzlowa Wyżna 113M1(7)M Gawlik Krystian617

00:48:40 (+07:08)04:52  Bieg RudkaM1(8)M Lorkiewicz Przemysław1288

00:49:33 (+08:00)04:57 Visegrad Maraton Rytro Bieg Biała NiżnaM1(9)M Radzik Robert1999

00:50:34 (+09:01)05:03  Bieg TarnówM1(10)M Niemiec Michał5310

00:51:04 (+09:31)05:06  Bieg JasłoM1(11)M Witalis Michal25611

00:52:34 (+11:01)05:15 OSP Meszna Opacka Bieg TuchówM1(12)M Orłów Florian17412

00:53:04 (+11:31)05:18  Bieg JastrzębiaM1(13)M Galas Patryk5913

00:53:06 (+11:34)05:19 Husaria Race Team Bieg RzeszówM1(14)M Indyk Kamil7514

00:54:13 (+12:40)05:25 LKS Burzyn Bieg BurzynM1(15)M Rempała Krzysztof20115

00:54:54 (+13:21)05:29  Bieg TarnówM1(16)M Jachimowicz Jarosław7716

00:55:42 (+14:09)05:34  Bieg LuszowiceM1(17)M Drożdzowski Krystian29017

00:58:40 (+17:07)05:52 BeFit24Team Bieg ZabierzówM1(18)M Machlowski Mateusz13318

00:58:46 (+17:13)05:53 Raróg Team Bieg WołowiceM1(19)M Frań Jakub5419

00:59:17 (+17:44)05:56  Bieg TuszymaM1(20)M Muniak Rafał16120

00:59:48 (+18:15)05:59  Bieg Łęki DolneM1(21)M Nalepka Michał16321

01:00:34 (+19:01)06:03  Bieg JasłoM1(22)M Golonka Dawid6722

01:00:37 (+19:04)06:04  Bieg JasłoM1(23)M Mikuś Dominik15323

01:00:53 (+19:20)06:05  Bieg TarnówM1(24)M Miłkowski Jakub15524

01:01:23 (+19:50)06:08  Bieg Wola RzędzińskaM1(25)M Słowińska Joanna21925

01:06:32 (+24:59)06:39  Bieg TurskoM1(26)M Miłkowski Dawid15426

01:06:39 (+25:06)06:40  Bieg TarnówM1(27)M Świeca Sebastian23727



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:0303:42  Bieg KielceM2(1)M Jamioł Michał791

00:37:47 (+43)03:47 KS Ryglice Bieg KowalowaM2(2)M Pyc Witold1982

00:38:34 (+01:31)03:51 KS Ryglice-Sekcja biegowa Bieg RygliceM2(3)M Bień Przemysław183

00:38:57 (+01:53)03:54 PTG Sokół Świat Pracy Tarnów Bieg TarnówM2(4)M Kmiecik Przemysław974

00:40:07 (+03:03)04:01 RodzinaNaMedal Bieg TarnówM2(5)M Furmański Artur565

00:40:22 (+03:18)04:02 Brygada Beskidów Bieg GrybówM2(6)M Bergański Michał176

00:40:39 (+03:35)04:04  Bieg Dąbrówka TuchowskaM2(7)M Kita Krzysztof947

00:41:34 (+04:30)04:09 Gang Ścigaczy Bieg Dąbrowa TarnowskaM2(8)M Majka Krzysztof1348

00:42:52 (+05:48)04:17 Orion Bieg JasłoM2(9)M Kołodziej Łukasz1019

00:43:29 (+06:25)04:21 Gorlicka Grupa Biegowa Bieg SzymbarkM2(10)M Baran Mateusz1010

00:44:12 (+07:09)04:25 Andrzej Tokarz Group Bieg BobowaM2(11)M Zięba Robert28111

00:44:22 (+07:18)04:26  Bieg TarnówM2(12)M Ptak Krzysztof19612

00:44:41 (+07:37)04:28 DUONET Bieg TarnówM2(13)M Siadek Jakub21113

00:45:05 (+08:02)04:30 Lece Bo Chce Bieg TarnówM2(14)M Pieczonka Rafał17814

00:45:27 (+08:24)04:33 SPRINT RADOMYŚLWIELKI Bieg ŻARÓWKAM2(15)M DOBOSZ PIOTR4215

00:45:32 (+08:28)04:33 Lks Burzyn Bieg BurzynM2(16)M Zaucha Mateusz27516

00:46:19 (+09:15)04:38 Sportgas Bieg TarnówM2(17)M Put Grzegorz19717

00:47:55 (+10:51)04:48 Nowy Styl Group Running Team Bieg StrzyżówM2(18)M Piskadło Jacek18118

00:47:55 (+10:51)04:48 LKS Burzyn Bieg TuchówM2(19)M Brodło Zbigniew2819

00:48:00 (+10:56)04:48 Gang Ścigaczy Bieg Łęg TarnowskiM2(20)M Konieczny Krzysztof10220

00:48:05 (+11:02)04:48 Gorlicki Klub Sportów Walki Bieg GorliceM2(21)M Bryg Mateusz2921

00:48:23 (+11:20)04:50 A.C. Milan Bieg TARNÓWM2(22)M KUKUŁKA MARIUSZ11322

00:48:49 (+11:45)04:53 Dorzecze Białej Bieg TarnówM2(23)M Obrzut Mateusz16923

00:49:01 (+11:58)04:54 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM2(24)M Mazur Ireneusz14424

00:49:05 (+12:01)04:54 PTG Sokół - Świat Pracy Tarnów Bieg TarnówM2(25)M Skiba Kamil21325

00:49:30 (+12:26)04:57 Grubo Po 30 Bieg JasieńM2(26)M Cebula Paweł3226

00:49:42 (+12:38)04:58 wkurw_team Bieg TarnówM2(27)M Miękina Bartosz14827

00:49:52 (+12:48)04:59  Bieg Dąbrówka TuchowskaM2(28)M Ciesielski Rafał3528

00:50:02 (+12:58)05:00  Bieg JasieńM2(29)M Turlej Michał28629

00:50:03 (+12:59)05:00  Bieg Pleśna 5aM2(30)M Ogar Krzysztof17030

00:51:07 (+14:04)05:07  Bieg TarnówM2(31)M Janik Grzegorz8031

00:51:14 (+14:11)05:07 Zajączki Bieg GawłówM2(32)M Zając Bartosz27032

00:51:54 (+14:50)05:11 AKS Ujanowice Bieg UjanowiceM2(33)M Przystał Mariusz19533



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:51:57 (+14:53)05:12  Bieg TarnówM2(34)M Bednarenko Wojciech1634

00:52:21 (+15:17)05:14  Bieg TarnówM2(35)M Tokarz Marcin24235

00:52:57 (+15:53)05:18 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM2(36)M Mikrut Albert15236

00:53:34 (+16:30)05:21 Lks Burzyn Bieg TarnówM2(37)M Dudek Maciej4637

00:53:58 (+16:54)05:24 Kubiccy Bieg Iwonicz ZdrójM2(38)M Kubicki Łukasz11138

00:54:50 (+17:47)05:29  Bieg TarnówM2(39)M Adamowski Dariusz439

00:54:59 (+17:55)05:30 SRTG Dębica Bieg DębicaM2(40)M Batora Marcin1540

00:55:06 (+18:02)05:31  Bieg TargowiskaM2(41)M Sporniak Krzysztof22141

00:55:12 (+18:09)05:31 TRI ILKOWICE Bieg IlkowiceM2(42)M Wrzeszcz Kamil26442

00:55:36 (+18:33)05:34 Jodłowa Bieg JodłowaM2(43)M Podraza Adam19143

00:56:39 (+19:35)05:40 Naw-MOT Jodłowa Bieg JodłowaM2(44)M Nawracaj Łukasz29944

00:57:06 (+20:03)05:43 Dębickie Gepardy Bieg BrzostekM2(45)M Bożek Wojciech2645

00:57:10 (+20:07)05:43 JJ TEAM Bieg MyśleniceM2(46)M Klimas Krzysztof9646

00:57:32 (+20:28)05:45  Bieg BorzęcinM2(47)M Marcinkowski Paweł13847

00:57:35 (+20:31)05:46  Bieg TarnówM2(48)M Wojtanowski Rafał25848

00:58:08 (+21:05)05:49 Dębickie Gepardy Bieg BrzostekM2(49)M Latoszek Łukasz12449

00:58:10 (+21:06)05:49  Bieg TarnówM2(50)M Moździerz Grzegorz16050

00:59:01 (+21:57)05:54 HGR-M Bieg PiasecznoM2(51)M Adamczyk Maciej351

01:00:04 (+23:01)06:00 Bobowska grupa biegowa Bieg BobowaM2(52)M Martuś Pawel14252

01:01:24 (+24:20)06:08 FitClub24 Bieg NiepolomiceM2(53)M Dziadkowiec Krzysztof4853

01:01:25 (+24:22)06:08  Bieg KrakówM2(54)M Żółtak Mariusz28554

01:01:28 (+24:24)06:09  Bieg TuchówM2(55)M Wojtanowski Jakub29355

01:01:32 (+24:28)06:09 Autoservis ERIKA running team Bieg KošiceM2(56)M Zelenák Kamil27756

01:03:08 (+26:05)06:19  Bieg TuchówM2(57)M Józefczyk Jacek8357

01:03:36 (+26:32)06:22 Akademia małego strażaka Bieg DębicaM2(58)M Lampart Marcin12158

01:04:20 (+27:17)06:26  Bieg ŻabnoM2(59)M Wójcik Mateusz26159

01:04:22 (+27:19)06:26 Run Team Gromnik Bieg GromnikM2(60)M Kopek Łukasz10360

01:05:25 (+28:22)06:32  Bieg TarnówM2(61)M Kubas Krystian11061

01:07:13 (+30:10)06:43 TKS Kyokushin Karate Bieg BrzozówkaM2(62)M Kawik Łukasz9162

01:09:29 (+32:26)06:57 LKS Burzyn Bieg BurzynM2(63)M Wesołowski Grzegorz24863

01:09:57 (+32:53)07:00 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM2(64)M Olearczyk Bartłomiej17264

01:19:18 (+42:14)07:56  Bieg JadownikiM2(65)M Świerczek Dawid23865



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:0703:43 LKS BURZYN Bieg BURZYNM3(1)M MAKOWIEC ROBERT1351

00:37:22 (+15)03:44 QŁYNYCZ TEAM Bieg NIEPOŁOMICEM3(2)M KUŁYNYCZ DARIUSZ1142

00:37:29 (+22)03:45 QŁYNYCZ TEAM Bieg Węgrzce WielkieM3(3)M Sroka Mirosław2963

00:40:10 (+03:03)04:01  Bieg NiwkaM3(4)M Molczyk Paweł1574

00:40:12 (+03:04)04:01 QŁYNYCZ TEAM Bieg MichałowiceM3(5)M Kurkiewicz Krzysztof1165

00:43:23 (+06:16)04:20 Klub Biegowy Perła Bieg WokowiceM3(6)M Flądro Daniel516

00:44:01 (+06:53)04:24 Wesoły Bob Bieg PleśnaM3(7)M Polański Grzegorz1927

00:44:10 (+07:03)04:25 EKIPA z TARNOWA Bieg Tarnów, PolandM3(8)M GLEISNER TOMASZ648

00:44:15 (+07:08)04:26 Folusz team Bieg FoluszM3(9)M Mikołajczyk Józef1499

00:45:14 (+08:07)04:31  Bieg SkawinaM3(10)M Archamowicz Krzysztof510

00:45:23 (+08:16)04:32 Mężczyźni Św. Józefa Bieg PilznoM3(11)M Florek Marcin5211

00:45:40 (+08:32)04:34 K. S. Ryglice Bieg RygliceM3(12)M Stańczyk Marek22212

00:45:50 (+08:43)04:35  Bieg
 DABROWA

TARNOWSKA
M3(13)M Borycki Artur2513

00:45:59 (+08:51)04:36 Wyrobyart.pl Bieg KrakówM3(14)M Chopin-Stefańczyk Artur3314

00:46:19 (+09:12)04:38 Ekipa z Tarnowa Bieg TarnówM3(15)M Czosnyka Adrian4015

00:46:53 (+09:46)04:41 #BaxonMeble Bieg TarnówM3(16)M Baka Paweł916

00:47:23 (+10:15)04:44  Bieg JadownikiM3(17)M Plewa Rafał18517

00:47:27 (+10:19)04:45 KS RYGLICE SEKCJA BIEGOWA Bieg RYGLICEM3(18)M LISAK TOMASZ12718

00:47:37 (+10:30)04:46  Bieg koszyce wielkieM3(19)M Wrona Jarosław26219

00:47:51 (+10:43)04:47 Limanowa Biega Bieg LIMANOWAM3(20)M Sułkowski Wojciech22720

00:48:31 (+11:23)04:51 JODŁOWA Bieg JodłowaM3(21)M Baran Andrzej1221

00:49:15 (+12:08)04:56 BeFit24team Bieg KrakówM3(22)M Królikowski Przemysław10722

00:50:07 (+12:59)05:01
 Tarnowski Klub Karate

Shinkyokushin
 Bieg TarnówM3(23)M Duda Waldemar4423

00:50:15 (+13:07)05:02 MARATOŃCZYK DĘBICA Bieg DEBICAM3(24)M WISNIOWSKI ADAM25524

00:50:20 (+13:13)05:02 Krosno Miasto Szkła Bieg KrosnoM3(25)M Ziobro Tomasz28325

00:50:38 (+13:30)05:04  Bieg RadłówM3(26)M Babło Tomasz726

00:51:10 (+14:02)05:07 Żurowa Bieg ŻurowaM3(27)M Słomski Mariusz21827

00:51:22 (+14:15)05:08 Creative Bochnia biega team Bieg BlonieM3(28)M Gniady Jaroslaw6628

00:51:48 (+14:40)05:11  Bieg JasłoM3(29)M Niemiec Dariusz16529

00:52:49 (+15:41)05:17  Bieg SkawinaM3(30)M Adamaszek Łukasz230

00:53:10 (+16:03)05:19  Bieg ŁużnaM3(31)M Zięba Paweł28031

00:53:11 (+16:03)05:19 MOCNA EKIPA Z TARNOWA Bieg TarnówM3(32)M Skóra Marcin21532

00:53:17 (+16:09)05:20  Bieg RygliceM3(33)M Kupiec Piotr11533



Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:53:30 (+16:23)05:21 Biuro MTB Bieg Dąbrowa TarnowskaM3(34)M Bogutyn Tomasz2034

00:53:43 (+16:35)05:22 LKS Burzyn Bieg TuchówM3(35)M Chwistek Jacek3435

00:53:48 (+16:40)05:23  Bieg
 Rzepiennik

Strzyżewski
M3(36)M Bajorek Waldemar836

00:53:55 (+16:47)05:24 www.s-projekty.pl Bieg TarnówM3(37)M Seremet Piotr21037

00:56:28 (+19:21)05:39 RYBKA Runners Team Bieg ProszowiceM3(38)M Rybiński Grzegorz20638

00:57:12 (+20:05)05:43 Szypki jak Jaszczomb Bieg BrzozowaM3(39)M Gniadek Mariusz6539

00:57:20 (+20:12)05:44  Bieg TuchówM3(40)M Bartkowski Daniel1440

00:57:47 (+20:39)05:47 Raróg Team Bieg WołowiceM3(41)M Frań Jarosław5541

00:59:05 (+21:57)05:54  Bieg TarnówM3(42)M Kwiatkowski Krzysztof12042

00:59:55 (+22:48)06:00  Bieg JasłoM3(43)M Papciak Grzegorz29143

01:00:00 (+22:52)06:00  Bieg BurzynM3(44)M Sajdak Maciej29844

01:00:07 (+22:59)06:01  Bieg Wola ZyrakowskaM3(45)M Dudek Pawel4545

01:00:10 (+23:02)06:01  Bieg DębicaM3(46)M Lesiak Jacek12546

01:00:16 (+23:09)06:02  Bieg TuchówM3(47)M Szczerba Michał23147

01:01:44 (+24:37)06:10  Bieg DębicaM3(48)M Podlasek Paweł18848

01:01:47 (+24:40)06:11  Bieg GORLICEM3(49)M Hajduk Tomasz7449

01:01:54 (+24:47)06:11 KS Sportiva Bieg TarnówM3(50)M Podlewski Wojciech19050

01:01:57 (+24:49)06:12 DKB Maratończyk Bieg DębicaM3(51)M Grabowy Łukasz6851

01:02:05 (+24:58)06:12  Bieg TarnówM3(52)M Sak Andrzej20852

01:03:54 (+26:46)06:23  Bieg KrakówM3(53)M Obidziński Konrad16853

01:04:26 (+27:18)06:27  Bieg Nowy ZmigródM3(54)M Cyran Andrzej1954

01:05:56 (+28:49)06:36 Szlachta nie biega szlachta kroczy Bieg RzeszówM3(55)M Zieliński Jarosław27955

01:07:13 (+30:05)06:43 #RaceBrothers Bieg TarnówM3(56)M Sikora Sławomir21256

01:07:46 (+30:39)06:47  Bieg TarnówM3(57)M Michałowski Robert14657

01:10:32 (+33:24)07:03 Spartan Training Group Tarnów Bieg TarnówM3(58)M Galbarczyk Tomasz6058

01:14:05 (+36:57)07:24  Bieg Miejsce PiastoweM3(59)M Guzik Wojciech7259

01:16:18 (+39:11)07:38  Bieg BieczM3(60)M Grzegorzewski Michal6960

01:16:31 (+39:23)07:39  Bieg RopczyceM3(61)M Kasprzyk Grzegorz8861



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 4(M)
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:1204:19  Bieg KrakówM4(M)(1)M Zadarnowski Dariusz2691

00:46:30 (+03:17)04:39 Creative Bochnia biega team Bieg BorekM4(M)(2)M Sanocki Jan2092

00:46:33 (+03:21)04:39 Molo Team Bieg NiwkaM4(M)(3)M Molczyk Marek1583

00:47:08 (+03:56)04:43  Bieg koszyce wielkieM4(M)(4)M duleba grzegorz474

00:47:30 (+04:18)04:45 STARiS Bieg StaszówM4(M)(5)M Zborowski Józef2765

00:48:18 (+05:06)04:50 Dębickie Gepardy Bieg MokreM4(M)(6)M Zator Janusz2736

00:48:33 (+05:20)04:51  Bieg Rzepiennik  BiskupiM4(M)(7)M Kiełtyka Ryszard937

00:48:33 (+05:21)04:51 BOPKDMW Bieg TarnówM4(M)(8)M Lipiński Robert1268

00:48:46 (+05:34)04:53  Bieg TuchówM4(M)(9)M Surmacz Marek2289

00:48:58 (+05:46)04:54  Bieg RygliceM4(M)(10)M Mikrut Andrzej15110

00:52:14 (+09:02)05:13 PORMAT JEDLICZE BIEGA Bieg SKOŁYSZYNM4(M)(11)M WOŹNIAK JANUSZ26011

00:52:21 (+09:09)05:14  Bieg BorkówM4(M)(12)M Karcz Michał8712

00:53:43 (+10:30)05:22 AMATOR BIEGANIA Bieg TARNÓWM4(M)(13)M TARCZOŃ ANTONI24013

00:54:12 (+10:59)05:25 Żurowa Bieg ŻurowaM4(M)(14)M Słomski Jacek21714

00:54:44 (+11:31)05:28  Bieg SufczynM4(M)(15)M Płaneta Andrzej18615

00:56:19 (+13:07)05:38 KS Kyokushin Karate SEIKEN Bieg TarnówM4(M)(16)M Kolbusz Krzysztof10016

00:57:11 (+13:59)05:43 P T G  Sokół - Tuchów Bieg TuchówM4(M)(17)M Kajmowicz Aleksander8517

00:59:18 (+16:06)05:56 I RUN ALONE Bieg PrzemyślM4(M)(18)M Szuba Dariusz23418

01:00:17 (+17:04)06:02  Bieg Meszna OpackaM4(M)(19)M Gut Zygmunt7119

01:03:22 (+20:09)06:20 Dębickie Gepardy Bieg StraszęcinM4(M)(20)M Wiktor Wiesław25320

01:06:14 (+23:02)06:37  Bieg TarnówM4(M)(21)M Wieczorek Andrzej25121

01:07:19 (+24:06)06:44 BeFit24team Bieg KrakówM4(M)(22)M Misiak Wiesław15622

01:26:15 (+43:02)08:38  Bieg trzcinicaM4(M)(23)M Pięta Leszek17923



Zawody: VI Bieg Burzyński

Wyniki zawodów
www.kepasport.pl

tel. 604 392 461
kontakt@kepasport.pl

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 5(M)
Grupa 2: Bieg

Wynik
Tempo

[min/km]
KlubGrupa 2MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:46:0804:37 Ekipa z Tarnowa Bieg ZgłobiceM5(M)(1)M Tarza Antoni2921

00:48:54 (+02:46)04:53  Bieg Jabłonica PolskaM5(M)(2)M Klamut Ryszard2872

00:49:44 (+03:35)04:58 Dębickie Gepardy Bieg Stara JastrząbkaM5(M)(3)M Smagacz Henryk2203

00:50:25 (+04:17)05:02  Bieg TarnówM5(M)(4)M Kokoszka Tadeusz994

00:53:04 (+06:56)05:18 KB PERLA Bieg TymowaM5(M)(5)M Dzikowski Jozef505

00:53:16 (+07:07)05:20
 NOWOHUCKI KOMBINAT

SPORTOWY
 Bieg KRAKÓWM5(M)(6)M MIETELSKI JAN1476

00:54:56 (+08:47)05:30 Dębickie Gepardy Bieg DębicaM5(M)(7)M Kosela Adam1047

00:55:25 (+09:17)05:32  Bieg TarnówM5(M)(8)M czuban janusz418

00:57:30 (+11:22)05:45 Orion Bieg JasłoM5(M)(9)M Pisz Robert1839

00:58:51 (+12:43)05:53 OSKARJA Bieg KlecieM5(M)(10)M Podgórski Janusz18710

00:59:35 (+13:26)05:58  Bieg Nowy SączM5(M)(11)M Pawłowski Czesław17711

01:03:12 (+17:04)06:19 Ekipa z Tarnowa Bieg ZgłobiceM5(M)(12)M Tarza Antoni24112

01:04:25 (+18:16)06:26  Bieg OlkuszM5(M)(13)M Starzyk Jacek29413

01:15:01 (+28:52)07:30  Bieg Wola RzędzińskaM5(M)(14)M Gołąb Krzysztof29714
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